寄發供股股份之股票
就以暫定配額通知書有效接納供股股份及成功申請額外供股股份而言，預期所
有繳足股款供股股份之股票將於二零一二年十一月八日（星期四）或相近日子以
普通郵遞方式寄予有權收取之人士，郵誤風險概由彼等自行承擔。本公司將就
每名申請人獲配發之全部供股股份發出一張股票。

開始買賣繳足股款之供股股份
預期繳足股款之供股股份將於二零一二年十一月九日（星期五）上午九時正開始
在聯交所買賣。

謹此提述本公司就供股所刊發日期為二零一二年十月十六日之供股章程（「供股章
程」）。除文義另行界定者外，本公佈所採用之詞彙與供股章程所界定者具相同涵義。

供股結果
董事會宣佈，於二零一二年十月三十一日（星期三）下午四時正，即接納供股股份
並繳付股款以及申請額外供股股份並繳付股款之最後時限，(a)已收到103份涉及
根據供股暫定配發合共757,756,740股供股股份之有效接納，所涉及供股股份佔根
據供股可供發行之供股股份總數約71.04%；及(b)已收到77份涉及合共43,263,017

股額外供股股份之有效申請，所涉及供股股份佔根據供股可供發行之供股股份總
數約4.06%。綜合計算，接獲180份涉及合共801,019,757股供股股份之有效接納及
申請，所涉及供股股份佔根據供股可供發行之供股股份總數約75.10%。根據上述
結果，供股之認購不足額為265,569,033股供股股份，相當於根據供股可供認購供
股股份總數1,066,588,790股約24.90%。

包銷協議
包銷協議所載一切條件已獲達成，而供股已成為無條件。由於供股股份未獲合資
格股東足額認購，包銷商已促使認購方認購265,569,033股包銷供股股份，即於供
股中合資格股東並無接納之供股股份數目。

3

額外供股股份
鑒於供股股份未獲合資格股東足額認購，董事認為接納涉及合共43,263,017股供
股股份之全部有效額外申請，並全數發行及配發有關申請人所申請之供股股份數
目乃屬公平及合理。合共43,263,017股供股股份已根據各股東所申請之額外供股
股份數目全數配發予根據額外供股股份申請表格申請額外供股股份之股東。

寄發供股股份之股票
就以暫定配額通知書有效接納供股股份及成功申請額外供股股份而言，預期所有
繳足股款供股股份之股票將於二零一二年十一月八日（星期四）或相近日子以普通
郵遞方式寄予有權收取之人士，郵誤風險概由彼等自行承擔。本公司將就每名申
請人獲配發之全部供股股份發出一張股票。

開始買賣繳足股款之供股股份
預期繳足股款之供股股份將於二零一二年十一月九日（星期五）上午九時正開始在
聯交所買賣。

本公司之股權結構
根據本公司於本公佈日期可取得之資料，本公司緊接供股完成前後之股權結構概
述如下：

股東 緊接供股完成前 緊隨供股完成後
 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

包銷商╱ Major Focus（附註1)  2,424,283,622 56.82 3,295,923,560 61.80

蔡乃峰（附註2)  4,833,000 0.11 6,041,250 0.11

蔡佩君（附註3)  4,460,000 0.10 5,575,000 0.10

小計 2,433,576,622 57.03 3,307,539,810 62.01

公眾人士 1,832,778,541 42.97 2,025,404,143 37.99

總計 4,266,355,163 100 5,332,943,953 100

4

附註：

1. 有關股份由包銷商裕元之全資附屬公司Major Focus所持有。裕元及Major Focus均為本公司
之控股股東。本公司董事蔡乃峰先生、蔡佩君女士及過莉蓮女士亦為裕元之董事。

2. 蔡乃峰先生為本公司主席兼非執行董事。

3. 蔡佩君女士為本公司之非執行董事。

購股權計劃
董事會經考慮獨立財務顧問之意見後決定，根據購股權計劃已授出但尚未行使之
購股權所涉及將予發行之股份行使價或數目，將毋須因供股而作出調整。

承董事會命
主席
蔡乃峰

香港，二零一二年十一月五日

於本公佈日期，蔡乃峰先生為主席及非執行董事；關赫德先生為首席執行官及執
行董事；吳邦治先生為執行董事；蔡佩君女士及過莉蓮女士為非執行董事；而陳
煥鐘先生、胡勝益先生及張立憲先生為獨立非執行董事。

網址：www.pousheng.com